РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2011

                                                                                                                           № 70
О составе постоянных комиссий Совета

На основании статей 22-25 регламента Совета народных депутатов Камешковского района, утвержденного решением Совета народных депутатов Камешковского района от 25.01.2011 №713,  руководствуясь  статьёй 33  Устава района,  Совет  народных  депутатов  Камешковского  района р е ш и л:

           1. Утвердить постоянные комиссии Совета народных депутатов Камешковского района в следующих составах:
1.1. По вопросам экономической политики, собственности:
1.1.1. Серов Анатолий Владимирович  - депутат по одномандатному избирательному округу № 1
1.1.2. Матреничкин Александр Владимирович - депутат по единому избирательному округу
1.1.3. Малов Анатолий Евгеньевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 4
1.1.4. Осипов Александр Борисович - депутат по одномандатному избирательному округу № 5
1.1.5. Бутряков Дмитрий Анатольевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 8
1.1.6. Воронцова Альбина Васильевна - депутат по единому избирательному округу
1.1.7. Бутряков Алексей Анатольевич – депутат по единому избирательному округу.

1.2. По вопросам местного самоуправления и законности:
1.2.1. Минаков Алексей Борисович - депутат по единому избирательному округу
1.2.2. Осипов Александр Борисович - депутат по одномандатному избирательному округу № 5
1.2.3. Воронцова Альбина Васильевна - депутат по единому избирательному округу
1.2.4. Серов Анатолий Владимирович  - депутат по одномандатному избирательному округу № 1.
1.2.5. По вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи:
1.2.6. Куликов Сергей Анатольевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 6
1.2.7. Клюхина Галина Васильевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 7
1.2.8. Малов Анатолий Евгеньевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 4
1.2.9. Назаров Александр Витальевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 3
1.2.10. Сайфетдинов Дамир Маисович - депутат по единому избирательному округу
1.2.11. Бутряков Дмитрий Анатольевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 8
1.2.12. Матреничкин Александр Владимирович - депутат по единому избирательному округу
1.2.13. Ладышкина Марина Александровна - депутат по единому избирательному округу

1.2.14. Бутряков Алексей Анатольевич - депутат по единому избирательному округу
1.2.15. Себелев Виктор Андреевич - депутат по единому избирательному округу.
1.3. По бюджету и налоговой политике:
1.3.1. Назаров Александр Витальевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 3
1.3.2. Клюхина Галина Васильевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 7
1.3.3. Себелев Виктор Андреевич - депутат по единому избирательному округу
1.3.4. Ладышкина Марина Александровна - депутат по единому избирательному округу.

2. Утвердить председателями комиссий:

2.1. По вопросам экономической политики, собственности  - Серова Анатолия Владимировича
      2.2. По вопросам местного самоуправления и законности - Минакова Алексея Борисовича
      2.3. По вопросам здравоохранения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи - Бутрякова Дмитрия Анатольевича
      2.4. По бюджету и налоговой политике - Назарова Александра Витальевича.

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Камешковского района № 28 от 31.05.2011 «О  составе постоянных комиссий Совета».

Глава Камешковского района

                         В.А.Себелев
_1291016758.unknown